S V M M A R I V M.

- 1 *Condemnatio in qua dicitur, cōdēnamus Titium pro dictis uulneribus in lib. ccc. an differat ab illa in qua dicitur, cōdēnamus in ccc. libris, ut delictet, pro tali in 50. pro tali, in 100. pro tali in alijs 50. et pro tali in 200.*

DICTVM Sempronium in
 ccc. lib. Bononien. sententia
 liter condēnamus. * Ista est pœna
 pecuniaria quando autē est corpo-
 ralis, infra dicam. Et advertas, q̄ est
 maxima differentia, an dicatur, pro
 dictis vulneribus cōdēnamus ipsū
 in ccc. lib. an pro tali vulnere in 50.
 & pro tali in aliis 50. & pro tali in
 centū: uel etiā si dicat, cōdēnamus
 in ccc. lib. uidelicet, pro tali vulne-
 re in 50. & pro tali in cc. & pro tali
 in 50. ut est gl. in l. ubi fideiussor. ff.
 de solu. quod facit si statuto caue-
 tur, q̄ bānitus à cētū libr. supra im-
 punē possit occidi, si sit condēna-
 tus supra dictis modis, exprimendo
 quāritatē pro quolibet vulnere, nō
 dicitur condēnatus ultra centū libr.
 licet unica sententia fuerit cōdēna-
 tus simul: & sic non poterit impunē
 occidi, ita dicit Bar. in l. ubi fideiussor.
 & in l. ij. ff. de condi. institu. & ibi
 Imo. facit quod not. Bar. plenē in si-
 mili. in l. qui fundum. §. cohæres. ff.
 ad legē Falcidiam. & quod not. Bar.
 & Imo. in l. quoties in stipulationis
 bus. ff. de uerb. obli. sed Ange. in l. si
 qui separatim. §. j. ff. de appella. dicit
 quod si dictæ summæ descendēt ex
 cōdēnatoria facta ex una accusa-
 tione & numero, dicitur bānitus in
 centū: aliās tene opin. Barto. Sed ibi
 Imo. indistinctē tenet opi. Bart. quia
 cū sumus in materia pœnali: & sic
 restringēda uidetur quod indistin-
 ctē dicta summarū coaceruatio non
 sit faciēda, ad hoc ut nō possit im-
 punē occidi. Quinimo fortius dico
 quod dicit Bar. in d. l. ubi fideiussor.
 si iudex dicit, cōdēno Titū in ccc.
 uidelicet, pro tali vulnere in xl. pro
 tali in 50. & pro tali in xc. an dica-

tur cōdēnatus ultra cētū lib. ita
 possit impunē occidi ex forma
 tuti: nā si attēdimus numerationem
 quantitātū, de per se nō est cōdē-
 tus ultra centū libras: si cumuli-
 dixit in trecētis libris, tūc est cōdē-
 natus ultra centū, & finaliter Bart.
 dicit q̄ attēdi debet quantitās
 numeratio & nō cumulus, & sic
 dicitur cōdēnatus ultra centū li-
 bras. alle. l. ediles aut. §. si cū gl. ff.
 edi. edic. & l. Lucius. §. q̄ habebat
 ad Treb. & hoc etiā tenet ibi Bart.
 & hoc etiā tenet Bal. in l. an & si
 ff. si cer. pe. facit quod non Bar. in
 ff. si de pappilo. §. si pluribus. Item
 Item sciendū. ff. de n. op. nūm. Se-
 contra hoc est tex. secundu Frānc.
 in l. oues. in prin. cōiuncto uer. q̄
 pius. ff. de arbi. ubi etiā in odiorū
 pœnalisibus sit cumulatio: facit
 nō. in l. si idem. cū eodem. ff. de uer-
 om. iu. unde fortē de iure ueniorē
 distinctio Ang. in d. l. qui separatim.
 Sed opi. Bar. maximē cū ab aliis
 probet ppter eius autoritatē, tenet
 in practica, quod tene mediū
 sæpe occurrit de facto.

ADDITIO a. ¶ Circa istam
 tuti cautēis q̄ condēnatus in centū
 impunē offendi: et un* fuit cōdēnatus
 in quinquaginta, nūquid possit impu-
 offendi tanquā cōdēnatus in centū:
 nō, ut hic habetur. adde etiam Bal.
 discipuli. in prima cōsi. ff. de uer. obli.
 cimus. in si. C. de dona. & Ang. in l. p-
 ties. ff. de uerb. obli. fallit quando cōdē-
 tus ad certā pœnā. & propter nō
 illam, incurrisset in aliā pœnam, sicut
 limitationem Ange. in l. scire debemus.
 uerb. obli. item quando eo tempore
 condēnatus in dictis duabus qua-
 ratibus, licet ex diuersis causis: sicut

diuerso tempore: facit id qd̄ habetur in l.
 si idem cū eo. ff. de iuris. om. iud. & in l. si
 plures. ff. de pac. uide omnino d. Alex. in d.
 l. si idem cum eodem. in si. princ. Adde Cyn.
 in rub. & in l. j. de crimi. stel. Quid si sta-
 tuto cauetur q̄ bānitus in quinquaginta
 libris possit impunē occidi. & an tale sta-
 tutū habeat locū in proditore occidente?
 Ange. dicit q̄ non. in l. j. C. de delat. lib. x.
 & in l. j. non fuit. ff. de dolo.

b ¶ De iure. Nā secundu opi. Ange. fuit in
 dicatum Vincens. in consulatione 1480. die
 17. Maꝝ. dum esset iudex malef. mag. do.
 Nico. Michael, in cause illorū de quinto,
 qui interfuerūt Zampetrum Martinel-
 lum, qui erat condēnatus in xxv. quas
 si nō soluerit intra duos menses, pena du-
 plicetur. stante statuto quod condēna-
 tus in 50. possit impunē offendi.

AVG. Tu autem in hac materia
 adde Ange. in l. scire debemus. ff. de
 uerbo. obli. qui hoc expressē afir-
 mauit dices, quod si statuto cauetur
 quod bānitus in eodē banno in cē-
 tum possit impunē offendi, quod si
 aliqs est bānitus in 50. & in aliis 50.
 in eodem bāno, non dicitur banni-
 tus in centum: & dicit q̄ de hoc est
 glo. magistralis in d. l. ubi fideiussor.
 & in l. quoties in inscriptionibus. ff. de
 uerb. obli. & sequitur Pau. de cast.
 in d. l. scire debemus. & uoluit Bal. in
 l. sancimus. §. si quis autem. el. j. C. de
 dona. & Ang. in l. si idem cum eodē.
 ff. de iuris. om. iud. & Imo. in l. si quis
 testamento. in prin. ff. de lega. j. nec
 obstat text. in l. si. ff. de abige. per
 quem tex. etiam Rom. in d. l. si idem
 cum eodē. ff. de iuris. om. iudi. tenuit
 contra Bar. quia non tantum dicitur
 abigeus qui decem oues furatus est,
 sed etiam ille qui sæpius decē oues
 furatus est. & uide Ange. in d. l. j. de

condi. insti. qui approbat dicta Bart.
 ibi. adde Ang. in l. si plures. ff. de pac.
 & ibi limitat istam materiam. & An-
 ge. in d. l. nam & si fur. & Pet. de anc.
 & Imo. in c. p. extra de dona. in viij.
 col. Et intellige prædicta non proce-
 dere ubi quis in eadem rixa fecit plu-
 ra delicta, propter que fuit condēna-
 tus in uno delicto in 50. puta p-
 pter insultum, & propter aliud deli-
 ctum, puta propter uulnus illatum in
 aliis 50. quia tunc habebit locum sta-
 tutum, quod bannitus in centum po-
 terit impunē offendere. legās est de-
 cisco Ang. in d. l. si idem cum eodem.
 ff. de iuris. om. iud. q̄ ita limitat præ-
 dicta: quia cum illa delicta sint facta
 in una & eadē rixa, censentur unum
 factum: ut not. gl. magna in l. j. C. un-
 de ui. & in l. hos accusare. §. lege. ff.
 de accu. & hoc etiam tenuerūt An-
 ge. & Rapha. in d. l. si quis separatim.
 §. j. & Pau. de ca. ibi, licet Imo. in d. l. si
 quis separatim. tenet contrarium. ibi
 Raph. in d. l. si idem cū eodem. & ma-
 lè. & hoc est quod uoluit dicere do.
 Ange. s. adde que dicta sunt per me
 post Moder. in d. l. scire debemus. ff.
 de uer. ob. & in l. quoties in stipula-
 tionibus. c. ti. Et adde do. Nellum in
 tracta. bannito. in secundo tempore
 de concurrentibus post perfectum
 bannum, q. vij.

- 1. Dānatus ex inquisitione an sit infamis.
- 3. Dānatus a cōsione iniuriarum, an sit infamis.
- 4. Dānat⁹ ex forma statuti, an sit infamis.

ANGELVS.

* AN dānatus ex inquisitione
 sit infamis a? istam q. format Bart. in
 l. infamem. ff. de public. iudic. & Ra-
 pha. Imo. & Angelus, in l. si uacan-
 tia. circa finem. C. de bon. uacan. &
 Sali.

Sal. in l. ea quidem. uer. sed quia propter denunciationem. & uer. ultimo querro. C. de accu. ubi in effectu concluditur: aut est damnatus ex inquisitione, & punitur aliqua coertione quæ eum infamat, & tunc est infamis: ut l. istus fustiu. ff. de infa. ut non punitur, sed simpliciter condemnatur, & tunc aut inquisitio permittitur tanquam à publico iudicio separata: ut l. nullu. C. de testi. in ulti. gl. & tunc non est infamis. Sin autem inquisitio succedit directo in locum accusationis publici iudicii, tunc condemnatus est infamis: ut probatur in l. athletas. §. calumniator. ff. de infa. & ibi uide Bar. & Bal. in l. etiã. C. de fur. & in l. j. C. de calu. & Ang. ultra alios in l. eum qui non proballe. eo. titu. & glo. Cyn. & doc. in l. f. C. de sup. te. & gl. & Dy. in l. iij. §. praterea. ff. de sup. tuto.

3 **d** * **Q**uæro an damnatus actione iniuriarum sit infamis. dic q sic, etiam pro leui iniuria: ut in c. cum te. de re iud. Consilium tamen est ad euitandam infamiã, ut non compareat perse, sed per procuratorẽ, quando potest procurator interuenire: ut l. furti. §. qui alieno. ff. de infa. uel q soluat ante cõdenationẽ ut absoluitur: ut l. si reus paratus. ff. de procu. & no. **4** Bar. Ang. & Imol. in d. l. infamẽ. * **A**utem damnatus ex forma alicuius statuti sit infamis, uel an cõfessus criminis sit infamis, siue in iudicio, siue extrã, dic ut plenẽ per Barto. & Imo. in d. l. infamẽ.

ADNOTA. ¶ **I**nfamis. Adde & uide Pau. de ca. in cõs. cccvii. in primo impressu. Bar. in cõs. clxxix. & Calde. in tit. de accu. cõs. j. Fulg. in cõs. lxxj. & Cap. lxx. Ber.

b ¶ **A**ctione. Adde & uide Ioã. de ana.

in cõs. xlviij. Ber.

AV G. Tu autem in hac materia adde, quæ dixit Bal. in l. earta. ne. C. quando proouo. non est nec qui dicit, quod licet regulariter condemnatus ex inquisitione sit infamis, tamen si condemnatus ex inquisitione sit condemnatus propter contumaciam, isto casu non erit infamis: & hoc dicit quod uoluit Dy. & quod omnes doct. hoc non sequuntur, quia contumacia non infamat. Sed si ex confessione sunt condemnati, isto casu sunt infames: si uerò verbis sunt condemnati, cum reus nunquã cõhiteri uoluerint, nullatenus cauere q sint infames, quia nullatenus dicit q merum officium iudicis famet: imò de iure cõi talis processus est phibitus: ut ff. de mun. l. lex rescripto. §. si quis accusator. alius sunt famosi: ut l. congruunt. offic. prest. & uide Alb. in l. j. C. de no. ges. qui dicit: hec gl. saepe allegatur per aduocatos, q damnatur quo crimine per inquisitionẽ cõdenatus sit infamis: secus si per accusationẽ d. l. infamẽ. & dicit quod hæc opinio nuit Dy. de facto cõsultus in cõtra Florentie: & illud consilium tenet quod Ser cõsultus laudino sit infamis &c. & dicit Alb. q Oldradus cõtraria opi. & multa allegat contra: ibi uide. & dicit Alb. q p sit in ista materia in l. i. in fine. de testi. in uer. & quia dignitate ma testiu. & istæ cõclusiones an de ueræ uel falsæ, uide de materia in l. si his. C. de fur. p canonice qualiter & quãdo. extrã de accu. to. & doc. in l. i. ff. de his q no. fa. per Bal. in l. edita. C. de eden. Bar. in d. l. j. C. si tut. nõ gesse.